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   Łukasz Maślona  
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 Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie spotkań z mieszkańcami, przekazaną 

przez Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 14 kwietnia 2026 r., 

uprzejmie informuję. 

 

Harmonogramy spotkań Prezydenta Miasta Krakowa z mieszkańcami w ramach cyklu 

„Ławka dialogu” są ustalane z uwzględnieniem dostępności terminów w kalendarzach wielu 

osób, w tym samego Prezydenta, jego Zastępców, a także osób pełniących funkcje 

organizatorów oraz gospodarzy wydarzenia. Istotnym elementem jest także zabezpieczenie 

odpowiedniego miejsca dostosowanego do potrzeb i liczby uczestników. 

 

Po ostatecznym ustaleniu terminu „Ławki dialogu” informacja o planowanym spotkaniu 

jest niezwłocznie przekazywana do zainteresowanych osób i podmiotów, które zgłosiły wniosek 

jej organizacji bądź są z nią związane.  

 

Wydział Komunikacji Społecznej niezwłocznie po ustaleniu poszczególnych spotkań 

informuje o „Ławkach dialogu” na swoich stronach internetowych: www.krakow.pl  

i https://wdobrymkierunku.krakow.pl/, w miejskiej telewizji, a także w mediach 

społecznościowych. W przypadku spotkań z mieszkańcami poszczególnych dzielnic, rolę 

dalszego rozpowszechniania informacji wśród lokalnej społeczności pełnią właściwe Rady 

Dzielnic, które dysponują własnymi kanałami komunikacji (strony internetowe, media 

społecznościowe, tablice ogłoszeń). 

 

Intencją otwartych spotkań Prezydenta Miasta Krakowa z mieszkańcami jest 

zapewnienie możliwie najszerszego dostępu mieszkańców do informacji o planowanych 

spotkaniach oraz umożliwienie realnego udziału wszystkim zainteresowanym.  

 



 

 

 
 

Dlatego też Kancelaria Prezydenta oraz Wydział Komunikacji Społecznej z pełnym 

zrozumieniem przyjmują postulat Pana Radnego dotyczący informowania o nadchodzących 

terminach „Ławek dialogu”. Podjęte zostaną wszelkie starania, aby komunikaty te były 

podawane do publicznej wiadomości z możliwie największym wyprzedzeniem. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Łukasz Sęk 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Wydział Komunikacji Społecznej 

3. Kancelaria Prezydenta  

4. Biuletyn Informacji Publicznej  

5. aa 


